

FRANK KERDIL ApS

Vestergade 22
5492 Vissenbjerg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/10/2019

Frank Kerdil
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FRANK Kerdil ApS

Vestergade 22

5492 Vissenbjerg

Telefonnummer: 64471885

CVR-nr: 25537815

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed

Blåbyvej 13

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 26306175

P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er design og markedsføring, køb og salg af produkter samt handel med fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018/2019 viser et resultat på kr. 1.273.236 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		2.270.843	2.794
Personaleomkostninger	1	-635.566	-513.793
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.607	0
Resultat af ordinær primær drift		1.628.670	-510.999
Øvrige finansielle omkostninger		-5.634	-9.032
Ordinært resultat før skat		1.623.036	-520.031
Skat af årets resultat		-349.800	135.394
Årets resultat		1.273.236	-384.637
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		1.219.236	-437.537
I alt		1.273.236	-384.637

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.559.743	1.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.559.743	1.000.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	0
Anlægsaktiver i alt		1.579.743	1.000.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	19.816
Varebeholdninger i alt		0	19.816
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.440	109.953
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		40.360	0
Udskudte skatteaktiver		0	204.151
Tilgodehavende skat		0	12.695
Andre tilgodehavender		21.758	
Periodeafgrænsningsposter		13.746	14.958
Tilgodehavender i alt		157.304	341.757
Likvide beholdninger		1.437.487	752.533
Omsætningsaktiver i alt		1.594.791	1.114.106
Aktiver i alt		3.174.534	2.114.106

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.767.007	1.547.771
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		2.946.007	1.725.671
Hensættelse til udskudt skat		1.571	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.571	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.811	2.510
Skyldig selskabsskat		113.078	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.063	210.172
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.004	175.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		226.956	388.435
Gældsforpligtelser i alt		226.956	388.435
Passiver i alt		3.174.534	2.114.106

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	632000	508926
Andre omkostninger til social sikring	3366	4867
	<u>635366</u>	<u>513793</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser med restydelser på kr. 53.000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2